
WSZ-EP-15/2019 

WSZ-EP-15/2019

Opis przedmiotu zamówienia
Pn poniżej 221 000 euro na  dostawę  ambulansu drogowego typu "C" z
wyposażeniem na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana
Ostrzyckiego w Koninie
Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK

Termin składania ofert: Uwaga zmiana terminu: Uwaga II zmiana
terminu:   Uwaga III zmiana terminu:       Uwaga IV zmiana
terminu:

 02.05.2019r godz. 10:00 10.05.2019r
godz. 10:00 15.05.2019r godz. 10:00
17.05.2019r godz. 10:00   21.05.2019r
godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: Uwaga zmiana terminu: Uwaga II zmiana
terminu:   Uwaga III zmiana terminu:   Uwaga IV zmiana terminu:

02.05.2019r godz. 11:00 10.05.2019r godz.
11:00 15.05.2019r godz. 11:00 17.05.2019r
godz. 11:00 21.05.2019r godz. 11:00  

SIWZ WSZ-EP-15/2019 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-15/2019 POBIERZ PLIK
Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych POBIERZ PLIK
Bilans za 2018 rok POBIERZ PLIK
RZ i S  za 2018rok POBIERZ PLIK
Bilans - RZ i S  I kwartał 2019 rok POBIERZ PLIK
Bilans - RZ i S I  kwartał 2019 rok POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 29.04.2019r POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 06.05.2019r POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 10.05.2019r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-EP-15/458/2019r z dnia
10.05.2019 r. POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-EP-15/459/2019r z dnia
10.05.2019 r. POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-EP-15/460/2019r z dnia
10.05.2019 r. POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ - pismo nr WSZ-EP-15/461/2019r z dnia
10.05.2019 r. POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-152019
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/ogl15.2019-2.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/SIWZ15.2019.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/zal15.2019.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/UMOWA-POWIERZENIA-PRZETWARZANIA-DANYCH-OSOBOWYCH-15.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/bilans2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/rz-2018-1.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/rz-1-kw.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/1-kw.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/ZM.OGL_.15.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/2-zm.ogl_.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/zm.ogl15.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/WSZ-EP-15.458.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/WSZ-EP-15.459.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/WSZ-EP-15.460.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/MOD.SIWZ-15.2019-1.pdf


Zmodyfikowane załączniki do SIWZ, z których należy skorzystać
przy sporządzaniu oferty POBIERZ PLIK

Treść powyższych odpowiedzi stanowi modyfikację SIWZ
nr WSZ-EP-15/2019 i jest wiążąca dla wszystkich
Wykonawców biorących udział w przedmiotowym
postępowaniu
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 15.05.2019r POBIERZ PLIK
Modyfikacja SIWZ WSZ-EP-15/2019 - pismo nr WSZ-EP-
15/465/2019 z dnia 15.05.2019r POBIERZ PLIK

Poprawne zmodyfikowane załączniki do SIWZ, z których należy
skorzystać przy sporządzaniu oferty POBIERZ PLIK

Informacja z otwarcia ofert zamieszczona w dniu 21.05.2019r POBIERZ PLIK
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia
04.06.2019r. POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/zmod.zal_.do-SIWZ2019.08.01.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/zm.ogl15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/2-mod-SIWZ.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/zmod.-zal-do-SIWZ-15.2019.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/Informacja-z-otwarcia-ofert-15.2019.1.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/04/wynik-strona-15.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2358?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2358

